RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

® cetelem

Cetelem, S.A. de C.V., Sociedad Financiera de Objeto Multiple, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR Cetelem, S.A. de C.V., Sociedad
Financiera de Objeto Multiple, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 21 DE JUNIO DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE
CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
SOBRETASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 300,000,000.00 (Trescientos millones 00/100 M.N.)
3,000,000_00 (Tres millones ) de titulos
CETELEM 03223

0.80 %

0.55 %

0.68 %

22 de junio de 2023
84 Dias
14 de septiembre de 2023

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

6,350,000.00
129,500,000.00
700,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
4,000,000.00
7,205,600.00
2,000,000.00
920,000.00
500,000.00
795,000.00
28,000,000.00
200,000.00
60,000,000.00
21,000,000.00
2,500,000.00
205,700.00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$ 303,876,300.00

2332?::;: Monto Asignado
055% $ 6,350,000.00
059% $ 129,500,000.00
0.60% $ 700,000.00
070% $ 20,000,000.00
070% $ 20,000,000.00
070% $ 4,000,000.00
070% $ 7,205,600.00
070% $ 2,000,000.00
071% $ 920,000.00
073% $ 500,000.00
074% $ 795,000.00
075% $ 28,000,000.00
075% $ 200,000.00
080% $ 57,221,400.00
0.80% $ 20,027,700.00
080% $ 2,384,200.00
080% $ 196,100.00

$ 300,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 21 de junio de 2023


Mirguel Angel Espinosa Galetto

Mirguel Angel Espinosa Galetto


